REQUERIMENTO Nº 11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
      -Que a Prefeitura Municipal providencie em caráter de urgência o desentupimento da manilha localizada em frente à residência da senhora Renata, moradora da comunidade do alto Triqueda .

JUSTIFICATIVA
        A manilha citada está entupida fazendo com que a água da chuva passe por cima e escoando toda na granja da senhora Renata. Com isso, a terra está cedendo e colocando em risco carros e caminhões que passam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 17 de março de 2020

Davis Cristian de Landa
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa     Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                            Vice-Presidente                         Secretário

Rafael Alberto Mourão     Eder Rodrigues Lopes
Vereador                                  Vereador

Helder campos Camilo      Amanda Oliveira Ramos
Vereador                                Vereadora

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador